
LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PNEUS 215/75, R.17,5 LISO, USO MISTO
Quantidade: 36 Valor Unit.: 795,00 Valor Total: 28.620,00

Marca: DOUBLESTAR Modelo: DSR 165

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022
Processo Administrativo Nº 59/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER
Data de Publicação: 09/06/2022 11:14:58

10/06/2022 16:38:15    CADASTRO DE PROPOSTA    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME
21/06/2022 14:07:45    CADASTRO DE PROPOSTA    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS
21/06/2022 16:06:01    CADASTRO DE PROPOSTA    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP
21/06/2022 16:22:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP
22/06/2022 08:49:53    CADASTRO DE PROPOSTA    TEREZA PNEUS LTDA
22/06/2022 09:05:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TEREZA PNEUS LTDA
22/06/2022 10:35:29    CADASTRO DE PROPOSTA    RK2 PNEUS LTDA
22/06/2022 10:51:45    CADASTRO DE PROPOSTA    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA
22/06/2022 10:58:19    CADASTRO DE PROPOSTA    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA
22/06/2022 11:46:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA
22/06/2022 14:30:47    CADASTRO DE PROPOSTA    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME
22/06/2022 14:40:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME
22/06/2022 15:02:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA
22/06/2022 16:17:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME
22/06/2022 16:46:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RK2 PNEUS LTDA
22/06/2022 17:30:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS
23/06/2022 09:00:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia.

23/06/2022 09:00:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos iniciando o Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 32/2022 para AQUISIÇÃO DE PNEUS.
Visando maior transparência do processo, todos os esclarecimentos e solicitações, inclusive manifestação e interposição de 
recursos, devem ser feitos exclusivamente pela plataforma da BLL.
Atentem no caso de interposição de recursos, para o item 10 do Edital.
Ao efetuarem seus lances atentem para o item 5.13 do Termo de Referência do Edital.
Em seguida irei liberar os lotes para disputa.

23/06/2022 09:27:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de disputa, será efetuada a conferência da documentação, aguardem a conferência.
23/06/2022 09:45:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a conferência da documentação, constatou-se que as licitantes classificadas em primeiro lugar, apresentaram toda a 
documentação exigida, atendendo assim ao Edital.
23/06/2022 09:46:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em seguida será aberta a oportunidade para manifestação de intenção de interposição de recurso, pelo prazo de 15 minutos, bem 
como para a desistência de algum lote, após este prazo não será mais possível a desistência.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  093 07.493.402/0001-14 1.720,00 795,00 Sim

2 LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME  035 05.292.609/0001-03 1.700,00 980,00 Sim

3 OVIDIO S MOREIRA - PNEUS  087 73.304.537/0001-19 1.720,00 1.002,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  079 39.422.751/0001-31 1.720,00 1.005,00 Sim

5 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  012 36.097.231/0001-02 1.720,00 1.299,99 Não

6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  021 01.795.704/0001-60 1.700,00 1.490,00 Sim

7 TEREZA PNEUS LTDA  003 01.179.914/0001-24 1.720,00 1.498,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RK2 PNEUS LTDA  060 26.472.570/0001-78 1,00 1,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/06/2022 11:14:58    PUBLICADO    

10/06/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/06/2022 09:01:07    DISPUTA    

23/06/2022 09:01:07    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 060) 1,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 1.700,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.720,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.720,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 021) 1.700,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 1.720,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 1.720,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 1.720,00

23/06/2022 09:01:19    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.695,00

23/06/2022 09:01:28    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 1.690,00

23/06/2022 09:02:20    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.680,00

23/06/2022 09:02:32    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 1.670,00

23/06/2022 09:02:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 060: Confirma o valor da proposta?
23/06/2022 09:03:48    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.671,00

23/06/2022 09:04:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 060: R$ 1,00?
23/06/2022 09:04:31    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.650,00

23/06/2022 09:05:05    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RK2 PNEUS LTDA desclassificado. Motivo: Valor muito abaixo do Edital
23/06/2022 09:05:48    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 1.600,00

23/06/2022 09:06:37    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 1.500,00

23/06/2022 09:06:41    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 021) 1.599,00

23/06/2022 09:07:08    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 1.450,00

23/06/2022 09:07:18    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 1.400,00
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23/06/2022 09:07:34    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 1.350,00

23/06/2022 09:08:29    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.340,00

23/06/2022 09:08:33    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 1.300,00

23/06/2022 09:08:48    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 1.250,00

23/06/2022 09:08:56    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 1.200,00

23/06/2022 09:09:04    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.190,00

23/06/2022 09:09:15    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 1.150,00

23/06/2022 09:09:27    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.140,00

23/06/2022 09:09:37    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 003) 1.498,00

23/06/2022 09:09:41    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 1.100,00

23/06/2022 09:09:54    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.090,00

23/06/2022 09:10:21    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 1.050,00

23/06/2022 09:10:50    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.040,00

23/06/2022 09:10:53    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 1.299,99

23/06/2022 09:11:16    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 1.020,00

23/06/2022 09:12:14    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.010,00

23/06/2022 09:12:28    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 079) 1.005,00

23/06/2022 09:12:32    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 1.000,00

23/06/2022 09:12:46    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 990,00

23/06/2022 09:13:10    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 035) 980,00

23/06/2022 09:16:07    TEMPO RANDÔMICO    

23/06/2022 09:17:22    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 021) 1.490,00

23/06/2022 09:18:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 093, 
PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 087
23/06/2022 09:18:07    FECHADO 1    

23/06/2022 09:18:54    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 795,00

23/06/2022 09:19:37    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.002,00

23/06/2022 09:23:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME
23/06/2022 09:23:07    HABILITAÇÃO    

23/06/2022 09:46:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/06/2022 10:01:35    EM ADJUDICAÇÃO    

23/06/2022 10:02:09    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME  071 05.292.609/0001-03 1.100,00 695,00 Sim

2 RK2 PNEUS LTDA  036 26.472.570/0001-78 900,00 696,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PNEUS 225/65 R16
Quantidade: 8 Valor Unit.: 695,00 Valor Total: 5.560,00

Marca: TRIANGLE Modelo: TR652
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3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  089 07.493.402/0001-14 1.129,33 729,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  072 39.422.751/0001-31 1.129,33 785,76 Sim

5 OVIDIO S MOREIRA - PNEUS  087 73.304.537/0001-19 1.129,33 819,00 Sim

6 TEREZA PNEUS LTDA  068 01.179.914/0001-24 1.129,33 830,00 Sim

7 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  019 36.097.231/0001-02 1.129,00 831,99 Não

8 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  042 01.795.704/0001-60 1.129,00 891,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/06/2022 11:14:58    PUBLICADO    

10/06/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/06/2022 09:01:07    DISPUTA    

23/06/2022 09:01:07    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 1.129,33

23/06/2022 09:01:07    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 1.129,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 036) 900,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 071) 1.100,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 068) 1.129,33

23/06/2022 09:01:07    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 042) 1.129,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 072) 1.129,33

23/06/2022 09:01:07    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 1.129,33

23/06/2022 09:01:28    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 068) 899,00

23/06/2022 09:01:38    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 895,00

23/06/2022 09:02:33    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 890,00

23/06/2022 09:03:47    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 071) 880,00

23/06/2022 09:04:10    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 870,00

23/06/2022 09:04:23    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 071) 850,00

23/06/2022 09:05:15    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 840,00

23/06/2022 09:05:27    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 071) 820,00

23/06/2022 09:06:30    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 087) 819,00

23/06/2022 09:06:46    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 071) 815,00

23/06/2022 09:06:46    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 800,00

23/06/2022 09:06:59    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 071) 780,00

23/06/2022 09:07:29    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 072) 785,76

23/06/2022 09:08:18    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 042) 891,00

23/06/2022 09:09:49    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 068) 888,88

23/06/2022 09:10:58    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 019) 831,99

23/06/2022 09:12:54    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 775,00

23/06/2022 09:13:24    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 071) 770,00

23/06/2022 09:15:42    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 036) 696,00

23/06/2022 09:16:01    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 071) 695,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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23/06/2022 09:16:07    TEMPO RANDÔMICO    

23/06/2022 09:17:22    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 068) 830,00

23/06/2022 09:20:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 036, 
PARTICIPANTE 089
23/06/2022 09:20:07    FECHADO 1    

23/06/2022 09:21:30    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 729,00

23/06/2022 09:25:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME
23/06/2022 09:25:07    HABILITAÇÃO    

23/06/2022 09:46:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/06/2022 10:01:35    EM ADJUDICAÇÃO    

23/06/2022 10:02:09    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  093 07.493.402/0001-14 488,66 359,16 Sim

2 RK2 PNEUS LTDA  064 26.472.570/0001-78 400,00 378,00 Sim

3 TEREZA PNEUS LTDA  028 01.179.914/0001-24 488,66 384,00 Sim

4 OVIDIO S MOREIRA - PNEUS  039 73.304.537/0001-19 488,66 389,00 Sim

5 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  011 36.097.231/0001-02 488,00 415,00 Não

6 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  012 39.422.751/0001-31 488,66 462,00 Sim

7 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  034 01.795.704/0001-60 488,00 479,00 Sim

8 LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME  023 05.292.609/0001-03 480,00 480,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/06/2022 11:14:58    PUBLICADO    

10/06/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/06/2022 09:01:07    DISPUTA    

23/06/2022 09:01:07    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 039) 488,66

23/06/2022 09:01:07    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 488,66

23/06/2022 09:01:07    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 023) 480,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 034) 488,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 488,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PNEUS 185/70 R 14
Quantidade: 8 Valor Unit.: 359,16 Valor Total: 2.873,28

Marca: FORCEUM Modelo: ECOSA
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23/06/2022 09:01:07    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 488,66

23/06/2022 09:01:07    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 012) 488,66

23/06/2022 09:01:07    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 064) 400,00

23/06/2022 09:01:41    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 475,00

23/06/2022 09:01:49    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 395,00

23/06/2022 09:02:49    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 039) 392,00

23/06/2022 09:04:04    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 399,00

23/06/2022 09:06:55    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 390,00

23/06/2022 09:07:34    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 039) 389,00

23/06/2022 09:07:42    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 012) 462,00

23/06/2022 09:09:02    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 034) 479,00

23/06/2022 09:11:11    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 415,00

23/06/2022 09:13:03    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 385,00

23/06/2022 09:15:56    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 064) 378,00

23/06/2022 09:16:07    TEMPO RANDÔMICO    

23/06/2022 09:22:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 093, 
PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 011
23/06/2022 09:22:07    FECHADO 1    

23/06/2022 09:25:52    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 093) 359,16

23/06/2022 09:26:49    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 384,00

23/06/2022 09:27:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME
23/06/2022 09:27:07    HABILITAÇÃO    

23/06/2022 09:46:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/06/2022 10:01:35    EM ADJUDICAÇÃO    

23/06/2022 10:02:09    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RK2 PNEUS LTDA  079 26.472.570/0001-78 400,00 360,00 Sim

2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  089 07.493.402/0001-14 498,87 366,54 Sim

3 OVIDIO S MOREIRA - PNEUS  078 73.304.537/0001-19 498,87 370,00 Sim

4 TEREZA PNEUS LTDA  053 01.179.914/0001-24 498,87 374,50 Sim

5 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  013 36.097.231/0001-02 498,00 400,03 Não

6 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  034 39.422.751/0001-31 498,87 408,00 Sim

7 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  032 01.795.704/0001-60 498,00 470,00 Sim

8 LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME  084 05.292.609/0001-03 490,00 490,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PNEUS 185/65 R 14
Quantidade: 8 Valor Unit.: 360,00 Valor Total: 2.880,00

Marca: MAXTRK Modelo: MAXIMUS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/06/2022 11:14:58    PUBLICADO    

10/06/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/06/2022 09:01:07    DISPUTA    

23/06/2022 09:01:07    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 078) 498,87

23/06/2022 09:01:07    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 053) 498,87

23/06/2022 09:01:07    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 084) 490,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 032) 498,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 498,87

23/06/2022 09:01:07    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 498,87

23/06/2022 09:01:07    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 498,00

23/06/2022 09:01:07    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 079) 400,00

23/06/2022 09:01:49    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 053) 495,00

23/06/2022 09:02:09    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 395,00

23/06/2022 09:03:05    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 078) 390,00

23/06/2022 09:04:15    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 053) 391,00

23/06/2022 09:07:06    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 385,00

23/06/2022 09:07:57    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 078) 380,00

23/06/2022 09:08:01    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 034) 408,00

23/06/2022 09:09:57    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 032) 470,00

23/06/2022 09:11:28    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 400,03

23/06/2022 09:13:12    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 375,00

23/06/2022 09:13:35    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 078) 370,00

23/06/2022 09:14:45    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 053) 374,50

23/06/2022 09:16:07    TEMPO RANDÔMICO    

23/06/2022 09:16:15    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 079) 360,00

23/06/2022 09:21:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 078, 
PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 089
23/06/2022 09:21:07    FECHADO 1    

23/06/2022 09:26:07    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 089) 366,54

23/06/2022 09:26:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RK2 PNEUS LTDA
23/06/2022 09:26:08    HABILITAÇÃO    

23/06/2022 09:46:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/06/2022 10:01:35    EM ADJUDICAÇÃO    

23/06/2022 10:02:09    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TEREZA PNEUS LTDA  074 01.179.914/0001-24 794,94 477,00 Sim

2 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  008 36.097.231/0001-02 794,00 484,00 Não

3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  062 07.493.402/0001-14 794,94 489,00 Sim

4 OVIDIO S MOREIRA - PNEUS  070 73.304.537/0001-19 794,94 559,00 Sim

5 LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME  061 05.292.609/0001-03 790,00 560,00 Sim

6 RK2 PNEUS LTDA  045 26.472.570/0001-78 700,00 598,00 Sim

7 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  098 39.422.751/0001-31 794,94 629,00 Sim

8 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  050 01.795.704/0001-60 794,00 710,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/06/2022 11:14:58    PUBLICADO    

10/06/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/06/2022 09:01:08    DISPUTA    

23/06/2022 09:01:08    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 045) 700,00

23/06/2022 09:01:08    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 061) 790,00

23/06/2022 09:01:08    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 794,94

23/06/2022 09:01:08    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 794,00

23/06/2022 09:01:08    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 098) 794,94

23/06/2022 09:01:08    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 794,94

23/06/2022 09:01:08    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 794,00

23/06/2022 09:01:08    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 070) 794,94

23/06/2022 09:01:57    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 698,00

23/06/2022 09:01:59    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 695,00

23/06/2022 09:02:23    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 690,00

23/06/2022 09:03:14    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 070) 680,00

23/06/2022 09:04:24    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 681,00

23/06/2022 09:04:58    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 061) 670,00

23/06/2022 09:05:23    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 070) 660,00

23/06/2022 09:06:03    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 061) 650,00

23/06/2022 09:07:15    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 645,00

23/06/2022 09:07:53    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 061) 640,00

23/06/2022 09:08:07    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 070) 630,00

23/06/2022 09:08:09    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 098) 639,00

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PNEUS 215/65 R 16
Quantidade: 8 Valor Unit.: 477,00 Valor Total: 3.816,00

Marca: GOODYEAR Modelo: WRANGLER FORTITUDE
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23/06/2022 09:08:14    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 098) 629,00

23/06/2022 09:08:23    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 061) 620,00

23/06/2022 09:08:54    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 070) 610,00

23/06/2022 09:09:26    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 061) 600,00

23/06/2022 09:09:43    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 070) 590,00

23/06/2022 09:10:06    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 589,88

23/06/2022 09:10:14    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 061) 580,00

23/06/2022 09:10:36    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 050) 710,00

23/06/2022 09:10:43    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 070) 570,00

23/06/2022 09:11:39    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 061) 560,00

23/06/2022 09:11:56    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 530,00

23/06/2022 09:12:59    LANCE    OVIDIO S MOREIRA - PNEUS (PARTICIPANTE 070) 559,00

23/06/2022 09:13:22    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 525,00

23/06/2022 09:13:37    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 490,00

23/06/2022 09:14:25    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 524,50

23/06/2022 09:16:08    TEMPO RANDÔMICO    

23/06/2022 09:16:23    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 045) 598,00

23/06/2022 09:16:30    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 485,00

23/06/2022 09:19:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 074, 
PARTICIPANTE 062
23/06/2022 09:19:08    FECHADO 1    

23/06/2022 09:20:13    LANCE    MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 484,00

23/06/2022 09:20:15    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 062) 489,00

23/06/2022 09:20:22    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 477,00

23/06/2022 09:24:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TEREZA PNEUS LTDA
23/06/2022 09:24:08    HABILITAÇÃO    

23/06/2022 09:46:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/06/2022 10:01:36    EM ADJUDICAÇÃO    

23/06/2022 10:02:09    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  058 07.493.402/0001-14 617,50 372,00 Sim

2 RK2 PNEUS LTDA  030 26.472.570/0001-78 600,00 480,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  036 39.422.751/0001-31 617,50 520,00 Sim

4 LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME  054 05.292.609/0001-03 600,00 560,00 Sim

5 TEREZA PNEUS LTDA  023 01.179.914/0001-24 617,50 596,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: PNEUS 195/70 R14
Quantidade: 8 Valor Unit.: 372,00 Valor Total: 2.976,00

Marca: XBRI Modelo: ECOLOGY
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6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  007 01.795.704/0001-60 617,50 616,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/06/2022 11:14:58    PUBLICADO    

10/06/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/06/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/06/2022 09:01:08    DISPUTA    

23/06/2022 09:01:08    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 054) 600,00

23/06/2022 09:01:08    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 007) 617,50

23/06/2022 09:01:08    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 023) 617,50

23/06/2022 09:01:08    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 036) 617,50

23/06/2022 09:01:08    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 617,50

23/06/2022 09:01:08    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 030) 600,00

23/06/2022 09:02:07    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 023) 615,00

23/06/2022 09:02:16    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 595,00

23/06/2022 09:03:23    LANCE    JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 007) 616,00

23/06/2022 09:04:38    LANCE    TEREZA PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 023) 596,00

23/06/2022 09:05:17    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 054) 580,00

23/06/2022 09:08:09    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 575,00

23/06/2022 09:08:28    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 036) 570,00

23/06/2022 09:09:04    LANCE    LODIMAR CARLINHO GAMBETTA ME (PARTICIPANTE 054) 560,00

23/06/2022 09:12:38    LANCE    BOREAL SUL COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 036) 520,00

23/06/2022 09:13:28    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 515,00

23/06/2022 09:16:08    TEMPO RANDÔMICO    

23/06/2022 09:16:31    LANCE    RK2 PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 030) 480,00

23/06/2022 09:17:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 058, 
PARTICIPANTE 036
23/06/2022 09:17:08    FECHADO 1    

23/06/2022 09:19:15    LANCE    SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 058) 372,00

23/06/2022 09:22:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME
23/06/2022 09:22:09    HABILITAÇÃO    

23/06/2022 09:46:35    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/06/2022 10:01:36    EM ADJUDICAÇÃO    

23/06/2022 10:02:09    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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